
   
 
   
   

     
 
 
 
 
 
 
Mässa med kvalitet 
 
Efter tre intensiva dagar på Kvalitetsmässan 2009 i Göteborg är det dags att summera intrycken. 

– Det har varit en bra mässa för vår del, säger Peter Landin, marknads- och försäljningschef SFK 
Certifiering. Jämfört med tidigare tycker jag det varit fler besökare som är ”rätt” för oss. Vi bjöd in ca 700 
kunder och en del kända ansikten hann vi prata med under mässdagarna. Några av våra vårdkunder är ju 
faktiskt även utställare på denna mässa. 

 
Delad monter 
För första gången delade SFK Certifiering och SFK Förbundet samma monteryta.  

– Vi slussade besökare mellan oss, något som gav utbyte för alla, menar Ingemar Lindström som 
representerade Förbundet i montern. Vi fick ett 10-tal nya medlemmar, bland annat tre studenter. Det är bra 
för framtiden! 
 
Fler kontakter 
Kvalitetsmässan är ett viktigt forum för att bredda och fördjupa nätverket på flera fronter.  

– Vår ambition var att knyta nya kontakter inom vårdsektorn och den offentliga sektorn, något som vi 
lyckades bra med. Där väntar flera viktiga möten framöver, säger både Peter och Ingemar. 
 
Seminarium och äpplen 
Kvalitetsmässan har ett gediget seminarieprogram under alla tre dagarna. På onsdagen talade SFK 
Certifierings vd Krister Lundell tillsammans med Caremas miljö- och kvalitetschef Lena Sundström på temat 
Kvalitetsledning i vården. Det är ett aktuellt ämne i och med att nya aktörer snabbt etablerar sig inom 
vårdområdet, ibland med bristande kvalitet pga alltför snabb expansion. 
 
Kikartävling 
– Vi fick en del uppskattande kommentarer om vår ”spegelmonter” där besökarna även kunde delta i en 
enkel men klurig tävling med anknytning till våra certifieringsområden. Som utslagsfråga gällde det att gissa 
hur många kilo äpplen vi skulle dela ut under mässdagarna – rätt svar är 312 kg. Äpplena är ett bra sätt att 
skapa kontakt och vinnaren får snart sitt pris, en kikare, avslutar Peter Landin. 
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